

Kelloliike Sylvester Korhosen omistaja on vaihtunut! Kello-Nyström Oy on avannut uuden Timanttiset Tapiolan Heikintorin toiseen kerrokseen

Nyt kannattaa tulla tustumaan Timanttiset Tapiolan avajaiskampanjan tarjouksiin. Koko vanha varasto myydään huikeilla alennuksilla, vähintään -30 %, jopa -50% ja -70 %!

Timanttiset Tapiolan uusittu liike on avattu aikaisemmissa Kelloliike Sylvesterin tiloissa, kun toimitusjohtaja Jaakko P. Korhonen jäi eläkkeelle ja Timanttiset-keijuun kuuluva Kello-Nyström Oy osti Korhosen liiketoiminnan.

Seiväshyppääjänäkin tunnettu Kauko Nyström senior perusti Kello-Nyströmin vuonna 1972 Forssaan. Tällä hetkellä 42-vuotiaan perheyrittäjän toimitusjohtajana toimii Kauko Nyström jr. ja kolmas polvi on vahvasti mukana yrityksen toiminnassa. Meillä on kaksi myymälää Forssassa ja nyt olemme avanneet kolmannen Tapiolaan.

Haluamme palvella jatkossa entistä paremmin aikaisempia sekä uusia asiakkaita, niin Tapiolassa kuin laajemminkin läntisellä pk-seudulla. Teimme myymälään vapun jälkeen remontin ja nyt uudistamme valikoimaamme ja kehitämme palvelua, kertoo Makreeta Nyström-Tuomola.

Liikkeestämme löytyvät kellot, korut, lahjatavarat ja pöytähopeat, kaiverrus- ja korjauspalveluja unohtamatta. Merkkeinä timanttikoruissa ovat Tillander, Kohinoor, Karl Sandberg, Brilliantstar ja Romanssi. Kelloista löyty-



Vasemmalla kultaseppä Makreeta Nyström-Tuomola ja kelloseppä Jenny Nyström Timanttiset Tapiolasta.

vät nyt Esprit, Tommy Hilfiger, Gant sekä Cover ja tulevien kuu-
kausien aikana valikoimiin täydentyvät mm. Daniel Wellington ja Kenneth Cole.

Kuulumme vahvasti Timanttiset-keijuun ja isämme Kauko Nyström toimii Timanttiset osuuskunnan puheenjohtajana. Haluamme tuoda asiakkaiden saataville myös laadukkaat Timanttiset merkit. Olemme perheyrittäjä ja toivomme että vas-

tuullinen asiakaspalvelu korostuu työssämme. Saman katon alta Forssasta löytyvät kultaseppä, kahden kelloseppä ja konekai-
vertajan palvelut. Myös Tapiolan myymälässä tarkoituksenamme on jatkossa tarjota kaiverruspalvelu sekä kelloseppä ammatti-
to paikan päältä.

Tule tekemään löytöjä ja samalla tutustumaan uutuusmerkeihin, kuten S.Oliveriin ja Pandoraan! Meiltä löytyvät myös Ka-

levala Korun laaja valikoima sekä Lapponia korut, kertovat Makreeta Nyström-Tuomola ja Jenny Nyström. He toivottavat kaikki asiakkaat tervetulleiksi uuteen Timanttiset Tapiolan myymälään! Timanttiset Tapiola sijaitsee Heikintorin 2:ssa kerroksessa, Kauppamiehentie 2, tapiola@timanttiset.fi puh. 010 666 3080. Liike on avoinna arkin 10-18 ja lauantaisin 10-16.

Eva Kivilaakso-Wellmann



Tule tekemään löytöjä huikeilla alennuksilla uudesta Timanttiset Tapiolasta Heikintorin 2:sta kerroksesta.



Timanttiset Tapiolassa on laajat ja uudistuvat valikoimat.

PihaTeema

- pihasuunnittelu ja -rakentaminen
- vanhojen pihojen uudistaminen
- pihojen hoitotyöt koko kesäkaudelle
- neuvontakäynnit

Espoon PihaTeema Puh. 041-5458605 www.pihateema.fi

**Sisustusliike
Cosy & Country**

Marketanpuistossa
Pehtorinkuja 5, 02940 Espoo
www.cosycountry.fi
info@cosycountry.fi
Gsm 040 - 827 5737
Lämpimästi tervetuloa!

Marketanpuisto

Avoimena päivittäin klo 7.00-21.00
Vapaa pääsy.
Neuvontapiste avoinna toukokuusta syyskuuhun.
Tilauksesta maksullisia puistikierroksia.
Puhelin 040 831 2202

**Puutarhamarkkinat
lauantaina 24.5
klo 10-15**

Suomen suurin piha- ja puisto-rakentamisen näyttelypuisto
www.marketanpuisto.fi Pehtorinkuja 3, Espoo

**TAPIOLA
SINFONIETTA**

Suosittu 4-18 konsertin
**KAUSI-
KORTIT**

Lippupisteestä 23.8. asti

2014-2015 vieraina mm. Vänskä, Payare, Gothóni, Faust, Kuusisto, Komi, Armstrong, Kantorow...

Alk. 30 € + palvelumaksu
lippu.fi + 0600 900 900
1,98 €/MIN. + PVM

Tutustu konserttiohjelmiin osoitteessa tapiolasinfonietta.fi

Aktia Pankki, Tapiola palvelee monipuolisesti ja lähellä asiakkaita

Aktia Tapiolan henkilökuntaa alariviltä vasemmalta: Lena Lindén, Pauliina Ilvessalo, Kerstin Mehlem, Melissa Reunanen, Sofie Roschier, Beatrice Samy, Nina Lehtiniemi, Susanna Broman; Toiselta riviltä vasemmalta: Ritva Suonperä, Jessica Lindholm, Lena Wegelius; Kolmannelta riviltä vasemmalta: Charlotte Duncker, Pia Ylitalo, Hanna Peltola, Barbro Seger; Yläriviltä vasemmalta: Marianne Lindholm, Oscar von Bonsdorff, Niklas Wingren. Kuvasta puuttuvat: Sophie Starck-Rissanen, Brita Nummelin ja Kerstin Westerholm.

Aktia Pankki Oyj on yksi Suomen vanhimmista pankeista ja useasta muusta pankkiryhmästä poiketen, se on suomalaisessa omistuksessa. Suurimmat omistajaryhmät ovat Säästöpankki- ja Aktiasäätiöt. Tä-

mä luo vakaan pohjan toiminnalle ja säätiöiden kautta myös suurin osa Aktian osingosta jaetaan takaisin yhteiskuntaan. Omistajasäätiöt tukevat mm. paikallista lapsi- ja nuorisotoimintaa täällä Espoossa. Tapiolan konttori on palvellut jo noin 30 vuotta lähiseudun asukkaita ja se on osallistunut aktiivisesti myös paikallisiin tapahtumiin.

Vuodenvaihteesta lähtien aluejohtaja Susanna Broman on saanut vastuulleen Aktian Etelä-alueen ja Lena Lindén puolestaan Aktia Tapiolan konttorin. Sekä Susanna että Lena ovat tehneet pitkän uran Aktiassa erilaisissa esimiestehtävissä Espoossa, Kauniaisissa ja Kirkkonummella, ja heidän tukena on 20 kokenutta pankkitoimihenkilöä.

Autamme asiakkaita kaikkien heidän talousasioidensa hoitamisessa, kaikissa heidän elämäntilanteissaan. Paikallisuus ja henkilökohtainen palvelu ovat toimintamme valtteja. Konttorimme on auki pidempään keskiviikkoisin ja torstaisin klo.18.00 saakka, jotta voimme palvella asiakkaitamme joustavammin (käteinen klo.16.30 saakka). Ajanvarauksella on myös mahdollisuus tulla käymään aukiolo-aikojen ulkopuolella.

Aktiassa asiakkaat voivat hoidtaa pankki- ja vakuutusasiansa monella eri tavalla; käymällä konttorissa, puhelimitse tai verkkopankissa. Olipa yhteydenotto tapa mikä tahansa, asiakas on meillä aina tärkein, sanoo apulaisjohtaja Lena Lindén.

Vaikka olemme pieni toimija, tarjoamme samoja palveluita kuin isot pankit. Tarjoamme perinteisten pankkipalveluiden lisäksi sekä henkilö- että yritysasiakkaille mm. tunnustusta saaneita rahoitustoimia, ammattimaisen kiinteistönvälityksen sekä kattavat henkilö- ja omaisuusvakuutuspalvelut.

Taloustilanne on tällä hetkellä haastava ja on paljon riskitekkijöitä, jotka vaativat suunnittelua ja varautumista.

Aktiassa tarkastelemme kokonaisuutta, ja teemme aina kokonaisarkkitehtuurin ja annamme suosituksen/tarjouksen sen perusteella asiakkaiden tarpeiden mukaisesti. Neuvoissamme riskit ja tulevaisuuden suunnitelmat otetaan huomioon ja tavoitteenamme on että asiakkaalla on kokonaisuus joka palvelee yksilöllisesti juuri häntä. Aktia näkee jokaisessa asiakkaassaan ihmisen. Siksi jokaiselle asiakkaal-

le laaditaan yksilöity ratkaisu, sanoo aluejohtaja Susanna Broman.

Myös Aktia Kiinteistönvälitys Oy palvelee ammattitaitoisesti, pitkäaikaisen alan kokemuksen perusteella ja tunteiden hyvin asuinalueet ja niiden asuntojen sekä kiinteistöjen hintakehityksen niin Espoossa kuin sen lähiseuduillakin. Palvelemme asiakkaita myös kielitaitoisesti, sanoo myyntineuvottelija Niklas Zitting.

Aktia

Aktia Pankki Oyj
Länsituulenkujat 3 Espoo Tapiola
02100 Espoo
Puh. 010 247 010
(puhelinpalvelu arkin klo 8-20)
www.aktia.fi
Aktia Kiinteistönvälitys Oy
Suur-Helsinki
Länsituulenkujat 3, 2. krs
02100 Espoo
Puh. 010 247 7900



Oikealta Thomas Mattinen lkv, Tuula Karhapää lkv, Christel van Assendelft-Nyberg myynti ja Niklas Zitting myynti.